(İzbudak, 1936: 46)
- Yılanın urduğı uyumuş aç uyumamış. (İzbudak, 1936: 55)
- Tokı depretme, acı işletme. (İzbudak, 1936: 55)
- Aç aslandan tok toguz yiğdür. (İzbudak, 1936: 59)
- Tok aca uvak toğrar. (İzbudak, 1936: 59)

Mehmet Hengirmen tarafından günümüz Türkçesine aktarılan Güvâhî'nin Pend-Nâme'sinin Hicri 983 (M. 1575) tarihli nüshası atasözlerini içeren önemli eserlerdendir. Bu çalışmada yer alan ve içerisinde açlıkla ilgili atasözü bulunan beyitler şunlardır:

- Söz aca acidur tîz anı pür kıl
Ac ile ecellü söyleşür bil. (Hengirmen, 1983: 240)
- Dimez kimse cihân içre yok ölmek
Hele ac ölmeden yiğdür tok ölmek.